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Hégskola (examina) by Inkomstuppgift &r 1

for Person, 2010, Sjukskoterskeexamen/motsv

Hogskola (examina)
Karolinska institutet
Linkdpings universitet
Mélardalens hogskola
Hogskolan i Halmstad
Héaskolan i Gavle
Karlstads universitet
Mittuniversitetet
Orebro universitet
Linnéuniversitetet
Lunds universitet
Hégskolan Kristianstad
Goteborgs universitet
Umea universitet
Hogskolan i Skovde
Stiftelsen Hogskolan i J6nkdping
Hogskolan Dalarna
Blekinge tekniska hdgskola
Hégskolan i Bords
Héaskolan Vést
Uppsala universitet
Malmé universitet
Lule& tekniska universitet

Hogskola (examina)
Mélardalens hogskola
Karolinska institutet
Mittuniversitetet
Hogskolan i Gavle
Linkdpings universitet
Hogskolan Dalarna
Karlstads universitet
Lunds universitet
Orebro universitet
Linnéuniversitetet
Hégskolan Kristianstad
Blekinge tekniska hogskola
Hégskolan i Halmstad
Lule& tekniska universitet
Héaskolan Vést
Uppsala universitet
Umea universitet
Stiftelsen Hogskolan i Jonkoping
Goéteborgs universitet
Malmé universitet
Hégskolan i Boras
Hogskolan i Skovde

Hagskola (examina)
Malardalens hogskola
Héaskolan i Gavle
Karolinska institutet
Lule& tekniska universitet
Karlstads universitet
Goéteborgs universitet
Malmé universitet
Mittuniversitetet
Orebro universitet
Stiftelsen Hogskolan i J6nkdping
Linnéuniversitetet
Lunds universitet
Hogskolan Vast
Hégskolan Dalarna
Umed universitet
Hégskolan i Boras
Hogskolan i Skovde
Blekinge tekniska hdgskola
Hogskolan i Halmstad
Hégskolan Kristianstad
Linkdpings universitet
Uppsala universitet

Hogskola (examina)
Hogskolan i Halmstad
Hégskolan i Boras
Hogskolan Kristianstad
Héaskolan i Gavle
Malardalens hogskola
Lule& tekniska universitet
Karolinska institutet
Hégskolan Dalarna
Umed universitet
Orebro universitet
Hogskolan Vast
Linkdpings universitet
Blekinge tekniska hogskola
Karlstads universitet
Mittuniversitetet
Linnéuniversitetet
Goteborgs universitet
Hégaskolan i Skévde
Lunds universitet
Uppsala universitet
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Analys ssk (bristyrkesutbildning, arbetsmarknad) utifrén I6n, marknadsforingsargument.
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128
107
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64
75
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103
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107
74
94
88
117
97
109
66
63
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89
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200 - 299
73
81
61
44
72
37
46
44
58
70
60
39
45
39
55
61
7
80
64
66
62
62

119
85
91
42
43
37
51
57
52
38
47
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41
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32
30
38
36
36
39
19

300 - 399
127
123

92
59
97
58
55
53
85
83
67
51
51
39
62
62
75
79
59
67
54
58

18 25 0 0
25 25 0 0
7 0 0 0
25 0 0 0
25 25 25 0
25 25 0 0
10 0 0 0
25 0 0 0
5 25 0 0
25 0 0 0
25 0 0 0
25 0 0 0
25 0 0 0
25 25 25 0
25 25 25 0
0 0 0 0
25 0 0 0
25 0 0 0
25 0 0 0
25 25 0 0
25 25 0 0
25 0 0 0
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400 - 499 500 - 599 600 - 699 700 - 799
22 25 0 0
a7 8 25 0
13 0 0 0
9 25 25 25
18 25 25 0
6 0 0 0
6 25 25 0
7 25 25 0
10 0 0 0
6 25 0 0
7 25 25 0
6 0 0 0
5 0 0 0
8 25 0 0
6 25 0 0
9 25 0 0
12 25 0 0
25 25 0 0
5 25 25 0
8 25 0 0
1 25 0 0
6 25 25 0
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200 - 299 300 - 399 400 - 499 500 - 599 600 - 699 700 - 799
57 115 61 6 25 0
25 50 30 6 25 0
66 105 67 17 6 2,5
25 45 18 2,5 25 0
29 59 16 2,5 25 0
39 7 18 2,5 25 0
43 70 36 2,5 25 0
55 82 31 5 0 0
48 80 35 2,5 0 0
44 91 22 2,5 25 2,5
56 79 27 2,5 25 0
37 48 20 5 25 0
35 62 22 5 25 0
32 36 28 2,5 25 0
50 84 29 2,5 0 0
44 66 21 2,5 25 0
49 69 25 2,5 0 2,5
34 49 18 2,5 0 0
36 41 22 2,5 0 2,5
47 57 27 2,5 25 0
68 76 42 2,5 25 0
44 48 35 2,5 25 0

[inkomstuppgift 2019

200 - 299 300 - 399 400 - 499 500 - 599 600 - 699 700 - 799
9 48 34 17 25 2,5
15 61 57 17 25 0
16 57 46 24 25 2,5
14 38 46 21 25 2,5
27 82 80 50 6 2,5
8 33 40 9 7 0
31 91 87 49 13 9
13 38 35 15 9 0
20 76 68 15 6 0
22 63 63 21 7 2,5
20 47 46 22 8 2,5
28 75 75 27 25 2,5
12 46 32 15 5 2,5
17 32 52 12 25 2,5
27 54 68 23 6 2,5
29 58 58 18 25 2,5
20 48 51 18 25 2,5
30 62 52 14 25 0
18 40 40 10 25 2,5
24 50 51 17 25 2,5
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219
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118
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Total
263
302
187
136
218
117
123
126
188
182
158
118
118
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149
160
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158
179
158
170
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Total
264
134
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103
122
157
175
187
187
198
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125
152
115
193
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216
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Total
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158
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132
262
105
297
115
197
190
151
222
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191
180
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125
159
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<300
54%
59%
62%
62%
63%
66%
67%
68%
68%
68%
68%
69%
70%
71%
2%
2%
73%
74%
74%
75%
76%
79%

<300
42%
43%
44%
44%
45%
45%
46%
48%
49%
50%
50%
51%
52%
53%
53%
54%
54%
56%
56%
57%
57%
59%

< 300
30%
32%
34%
34%
34%
36%
37%
37%
37%
38%
39%
40%
40%
40%
40%
40%
41%
42%
42%
43%
43%
45%

< 300
12%
13%
14%
14%
15%
15%
15%
16%
16%
16%
17%
17%
17%
18%
18%
21%
22%
22%
22%
22%

%

300 - 399
39%
39%
35%
36%
31%
30%
27%
31%
28%
30%
30%
29%
29%
25%
24%
28%
25%
24%
24%
22%
22%
18%

%

300 - 399
48%
41%
49%
44%
45%
50%
45%
42%
45%
46%
43%
43%
43%
37%
42%
39%
39%
41%
37%
38%
34%
34%

300 - 399
44%
37%
35%
44%
49%
49%
40%
44%
43%
46%
44%
38%
41%
31%
44%
43%
41%
41%
35%
37%
35%
30%

%

300 - 399
41%
39%
37%
29%
31%
32%
31%
33%
39%
33%
31%
34%
38%
25%
28%
32%
31%
36%
32%
32%

>399

2%

10%

10%

6%

>399
26%
31%
31%
22%
17%
15%
23%
19%
20%
16%
18%
22%
19%
29%
16%
17%
18%
17%
23%
21%
22%
25%

46%

>300
46%
41%
38%
38%
37%
34%
33%
32%
32%
32%
32%
31%
30%
29%
28%
28%
27%
26%
26%
25%
24%
21%

>300
58%
57%
56%
56%
55%
55%
54%
52%
51%
50%
50%
49%
48%
47%
47%
46%
46%
44%
44%
43%
43%
41%

>300
70%
68%
66%
66%
66%
64%
63%
63%
63%
62%
61%
60%
60%
60%
60%
60%
59%
58%
58%
57%
57%
55%

>300
88%
87%
86%
86%
85%
85%
85%
84%
84%
84%
83%
83%
83%
82%
82%
79%
78%
78%
78%
78%
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8 Malmé universitet 25 12 27 53 46 20 12 2,5 0 0 175 24% 30% 46% 76%
22 Stiftelsen Hogskolan i Jonkoping 2,5 10 39 61 53 22 2,5 2,5 0 0 0 193 27% 32% 42% 73%

Luled tekniska univeristet har den basta léneutvecklingen !
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